2019年3月期通期連結業績予想数値の修正（2018年4月1日～2019年3月31日）

修正の理由
 第２四半期連結累計期間の業績については、食品関連は堅調に推移しましたが、繊維関連において衣料品に対する節

約志向や異常気象の影響などもある中で全般的に販売不振であったこと、また電子関連において空気清浄機用ホコリセン
サの受注が中国での在庫調整等もあり低調に推移したことや調理家電用途のコンデンサの受注が減少したことなどから、
低迷しました。第３四半期以降については食品関連や物資関連は堅調に推移する見通しですが、繊維関連や電子関連に
おいては一定の改善にとどまる見通しであるため、通期連結業績については売上高・各利益ともに前回予想を下回る見込
みであります。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因によって予想数値と異なる可能性があります。

2018年10月31日
各 位

上場会社名 神栄株式会社
代表者 代表取締役社長 小野 耕司
（コード番号 3004 ）
問合せ先責任者 執行役員 経理・財務部長 長尾 謙一
（TEL 078-392-6901）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2018年５月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの
で、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,500 1,000 800 350 92.90
今回修正予想(B) 43,500 400 350 50 13.27
増減額(B-A) △1,000 △600 △450 △300
増減率(%) △2.2 △60.0 △56.3 △85.7
（ご参考）前期実績
（2018年3月期）

43,383 804 617 158 42.02

以 上